
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, concernente l'istituzione del Ministero 

dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione modificato con D.R. n 1850 del 10.07.2013, 
prot. n. 17647; 

VISTO il D.D. n. 532/2024, prot. n. 2757 del 04 ottobre 2024 con il quale è stata indetta 
una procedura di valutazione comparativa, per titoli, per l'attribuzione di n. 1 contratto di lavoro 
autonomo con la qualifica di “tassonomo specialista di apoidei” per lo svolgimento dell’attività di 
“Determinazione specifica di esemplari di apoidei, raccolte effettuate negli anni 2023 e 
2024” per la durata di mesi 1 (uno), per un importo complessivo lordo di € 1.800,00 (euro mille 
ottocento/00), nell’ambito della Convenzione con l’Ente Parco Nazionale dell’Asinara per lo 
“Studio degli Insetti Antofili impollinatori del Parco Nazionale dell’Asinara”, del quale è 
responsabile il Prof. Alberto SATTA; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
procedura sopra richiamata; 
 

D E C R E T A: 
La commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli, bandita 

con D.D. n. 532/2024, prot. n. 2757 del 04 ottobre 2024 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa, per titoli, per l'attribuzione di n. 1 contratto di lavoro 
autonomo con la qualifica di “tassonomo specialista di apoidei” per lo svolgimento dell’attività di 
“Determinazione specifica di esemplari di apoidei, raccolte effettuate negli anni 2023 e 
2024” per la durata di mesi 1 (uno), nell’ambito della Convenzione con l’Ente Parco Nazionale 
dell’Asinara per lo “Studio degli Insetti Antofili impollinatori del Parco Nazionale dell’Asinara”, del 
quale è responsabile il Prof. Alberto SATTA, è così composta: 
 

• Prof. Alberto SATTA     Presidente; 

• Prof. Andrea LENTINI                Componente; 

• Prof. Luca RUIU                                                       Componente.        

 

 

                                       

 
 

    IL DIRETTORE 
(Prof. Ignazio FLORIS) 


		2024-10-17T16:34:11+0200
	Ignazio Floris




